Informacdes relativas a placas eléctricas domésticas

de acordo com o Regulamento (UE) n.° 66/2014

Miele

Identificagdo do modelo

Tipo de placa
Tecnologia de aquecimento

Zonas e areas de cozedura por indugéo, zonas de cozedura radiante, placas sélidas

1.
2.
3.

KM 7360 FL

embutido

Inducéo
Indugao
Indugéo

Para zonas ou areas de cozedura ndo circulares: comprimento e largura da superficie Util por zona de cozedura aquecida electricamente C/L

Consumo de energia por zona ou area de cozedura, calculado por kg (CE,

Consumo de energia da placa calculado por kg (CE

Tipo da 12 Zona de cozinhar
Pos. da 12 Zona de cozinhar
Tipo da 22 Zona de cozinhar
Pos. da 22 Zona de cozinhar
Tipo da 32 Zona de cozinhar
Pos. da 32 Zona de cozinhar

mm

cozedura eléclrica)

Whikg
Whikg
Whikg
Whikg

placa aléctrica)

1.
2.
3.

@ 140-280
@ 110-220
@ 90-160

175.3

179.7

183.2

179.4

Zona Vario

a esquerda ao centro
Zona Vario

atras a direita

Zona Vario

frente a direita




